ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 августа 2024 г.  № 27/138

г. Верхотурье

 О графике приема помещений, в которых размещены

избирательные участки, для проведения выборов депутатов Думы

городского округа Верхотурский 8 сентября 2024 года

С целью проверки соответствия нормативам технологического

оборудования помещения для голосования участковых избирательных

комиссий, Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Утвердить график приема помещений участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 313-332 для проведения выборов

депутатов Думы городского округа Верхотурский 8 сентября 2024 года

(прилагается).

2. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, Администрации городского округа Верхотурский, отделению

полиции №12 МО МВД России «Новолялинский», отделу надзорной

деятельности МЧС России в городском округе Верхотурский.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Сиворакшу И.А.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А. Сиворакша

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А. Серенко

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии

от 27 августа 2024 г. № 27/138

ГРАФИК ПРИЕМА

помещений для голосования, в которых размещены избирательные

участки

Номер УИК

Член ТИК Дата

313 – 322, 330, 331 Худякова Н.И. 05.09.2024 г.

323 – 329, 332  Худякова Н.И. 06.09.2024 г.